
Online monitoring
firemního majetku

eDohled



Dohlédneme na cokoliv

Mějte přehled o svém majetku, 
i když je neustále v pohybu

Veškerá zařízení, která používáte k podnikání, ať se jedná 
o návěsy, vagóny, motokáry, kontejnery, lesní nebo stavební 
stroje, je potřeba mít pod kontrolou. Služba Vodafone 
eDohled přináší unikátní řešení pro dlouhodobý online 
monitoring vašeho majetku.



50.064191737, 14.419555664

50° 3‘ 51.090252“ N

14° 25‘ 10.4003906“ E



Úplný přehled o majetku

Vodafone eDohled vám umožní nejen neustálý online 
přehled o tom, kde se váš majetek nachází, ale navíc 
umí i monitorovat nejrůznější parametry. To vše pomocí 
jednoduché mobilní aplikace nebo webového portálu. 

Vodafone eDohled nabízí řadu různých upozornění, která si sami nastavíte v přehledném 
webovém portálu nebo mobilní aplikaci. Webový portál je responzivní, takže své dopravní 
prostředky a stroje můžete mít pod kontrolou nejen na počítači, ale i prostřednictvím svého 
chytrého telefonu či tabletu.

Upozornění jsou v reálném čase, můžete tedy ihned reagovat na vzniklou situaci, a tím 
předejít ztrátám na majetku či jiným nepříjemným situacím.

Jednotka Vodafone eDohled vám díky velmi snadné instalaci pomocí silného magnetu 
zajistí flexibilitu používání v rámci vašeho podnikaní. Robustní hladká konstrukce je odolná 
proti vandalství a krádežím stejně jako vlivům počasí.





Výhody Vodafone řešení

Jednoduché ovládání
Vše jednoduše ovládáte  přes 

mobilní aplikaci  nebo 
webový portál.

Snadná instalace
GPS jednotku instalujete sami  

bez nutnosti technika.

Záloha dat
Dostupnost informací 

v reálném čase online přes 
webový portál, který můžete 

obsluhovat v jakémkoli zařízení. 
Samozřejmostí je záloha dat 
na zabezpečeném serveru.

Dostupnost doma 
i v zahraničí

Můžete si vybrat tarif pro 
sledování v rámci v ČR, EU,  

nebo celého světa.

Jednotku eDohledu nainstalujete pomocí silného magnetu* 
nebo ocelového držáku. Snadno a bez nutnosti dalšího technika.

*Kromě jednotky ve verzi MINI, která není magnetem vybavena.





Baterie Typ a kapacita Li-Ion 15 600 mAh dobíjecí Dobíjení přes USB-C

Výdrž baterie V klidu 10 až 12 měsíců

V pohybu cca 25 000 km

Vstupy USB micro nabíjení / čtení reportů událostí / konfigurace / upgrade FW

Senzory Tříosý G senzor rozlišení pohybu / monitoring náklonu

Další senzory vhlkost / teplota / atmosférický tlak

Vnitřní paměť Flash 512 kB úložná kapacita kolem 5000 událostí / GPS pozic

Rozměry Plastový box 177 × 85 × 25 mm

Hmotnost Včetně baterií 0,55 kg

GPS modul Maxi



Baterie Typ a kapacita Li-Ion 7 800 mAh indukčně dobíjecí

Výdrž baterie V klidu 5 až 6 měsíců

V pohybu cca 15 000 km

Vstupy USB micro nabíjení / čtení reportů událostí / konfigurace / upgrade FW

Senzory Tříosý G senzor rozlišení pohybu / monitoring náklonu

Další senzory vhlkost / teplota / atmosférický tlak

Vnitřní paměť Flash 512 kB úložná kapacita kolem 5000 událostí / GPS pozic

Rozměry Plastový box 120 × 80 × 24 mm

Hmotnost Včetně baterií 0,22 kg

GPS modul Standard



Baterie Typ a kapacita Li-Ion 1 500 mAh indukčně dobíjecí

Výdrž baterie V klidu až 1 měsíců

V pohybu cca 2 000 km

Vstupy USB micro nabíjení / čtení reportů událostí / konfigurace / upgrade FW

Senzory Tříosý G senzor rozlišení pohybu / monitoring náklonu

Další senzory vhlkost / teplota / atmosférický tlak

Vnitřní paměť Flash 512 kB úložná kapacita kolem 5000 událostí / GPS pozic

Rozměry Plastový box 85 × 50 × 23 mm

Hmotnost Včetně baterií 0,20 kg

GPS modul Mini



Možnosti nastavení 
upozornění

Geozóny

Zónu lze nastavit jako kruh, 
anebo manuálně na mapě 
dle vaší potřeby, notifikace 

při vstupu či opuštění.

Bod zájmu

Možnost informování vašich 
klientů o vstupu do předem 

nastavené zóny.

Průběh přepravy

Pohyb, otřes, překročení 
rychlosti.

Podmínky přepravy

Teplota, atmosférický tlak, 
vlhkost okolí.



Všechna upozornění lze nastavit
jen na určité dny a hodiny.

Pravidelná údržba

Po ujetých kilometrech, motohodinách 
nebo lze nastavit upozornění pravidelného 

servisu ke konkrétnímu datu.

Optimalizace jízdy

Styl jízdy řidičů, dodržení 
předepsaných tras, kontrola ujetých 

kilometrů v zahraničí, přehled 
o tankování.

Sledování zásilek

Informace pro zákazníka o přijíždějícím 
nákladu nebo zásilce.



Oblasti využití eDohledu

Doprava a logistika
Kolejové stroje, nákladní doprava, stavební stroje, 
zemědělská technika, auta, vodní doprava, harvestory

 — Kniha jízd

 — Dodržování trasy

 — Nastavení a informace o geozónách  
       (vstoupil, kdo opustil, kdo vůbec nepřijel)

 — EU pokrytí v rámci služby

 — Možnost informovat zákazníka 
       o stavu zásilky

 — Monitoring stavu nákladu – teplota, 
       otřesy, vlhkost

Odpadové hospodářství
Kontejnery, odpadová technika

 — Poloha

 — Manipulace

 — Pokrytí

 — Navigace

Půjčovny
Vozíky, přívěsy, šlapadla, návěsy, letadla, auta, motorky, 
vagóny nebo jiná technika

 — Poloha

 — Zabezpečení

 — Servis

 — Výdrž baterie

 — Přenositelnost





Ready?
Budoucnost je úžasná.

Zaujala vás naše technologie? Na této stránce pro vás máme další užitečné informace.


